(далее – Имущество; Предмет залога).  

Указанное имущество Должника является обеспечением исполнения обязательств перед АКБ 
«АБСОЛЮТ БАНК» (ПАО) на основании Кредитного договора № 3.0/13826/2022-A от 11.10.2022 г. 

6. Начальная продажная цена Имущества – 125 000 (Сто двадцать пять тысяч) рублей 00 
копеек. 

7. Организатор торгов - финансовый управляющий должника Пинхасова Мерика Юрьевича - 
Волкова Лидия Игоревна (ИНН 741519298473). 

Финансовый управляющий выполняет функцию организатора торгов в соответствии с 
требованием Закона о банкротстве и Порядком проведения открытых торгов в электронной форме при

[...]

Должника и срок, по истечении которого последовательно снижается указанная начальная цена. 

11. Первый период публичного предложения составляет 5 (пять) календарных дней с даты 
начала приема заявок на участие в торгах. При продаже имущества на первом периоде проведения 
торгов начальная цена имущества устанавливается в размере 125 000 (Сто двадцать пять тысяч) 
рублей 00 копеек. 

По истечении 5 (пяти) календарных дней с даты начала приема заявок на участие в публичных 
торгах и при отсутствии в указанный срок заявки на участие в публичных торгах содержащей 
предложение о цене Имущества, которая не ниже установленной начальной цены продажи Имущества,

[...]

Далее снижение стоимости имущества производится последовательно каждые 5 календарных 
дня на 8 (восемь) процентов от начальной продажной цены в публичном предложении, что составляет 
10 000,00 (десять тысяч) рублей 00 копеек, до момента достижения ценой продажи имущества суммы 
85 000,00 (Восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, которая будет являться минимальной ценой 
продажи. 

Период снижения НЦП Сумма снижения  Цена продажи  

1 период -  125 000,00 
2 период 10 000,00 115 000,00 
3 период 10 000,00 105 000,00 
4 период 10 000,00 95 000,00 
5 период 10 000,00 85 000,00